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2025年度所得税法 第2回確認テスト（一発合格）
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     設問毎　得点分布表

18.5 40.8 0.0 59.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

95

受験者数

2025年度所得税法 第2回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

1.0525 1 16

17.8924 17 8

26.3223 25 10

36.8422 35 8

45.2621 43 10

55.7920 53 4

60.019 57 2

62.1118 59 1

63.1617 60 9

72.6316 69 5

77.8915 74 3

81.0514 77 2

83.1613 79 2

85.2612 81 2
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93.684 89 2
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上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

1.0550 1 7

8.4249 8 7

15.7948 15 5

21.0547 20 2

23.1646 22 8

31.5845 30 4

35.7944 34 6

42.1143 40 9

51.5842 49 2

53.6841 51 5

58.9540 56 4

63.1639 60 4

67.3738 64 4

71.5837 68 6

77.8936 74 2

80.035 76 4

84.2134 80 2

86.3233 82 2

88.4232 84 3
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